

MKK	MERKEZİ KAYIT KURULUŞU A.Ş.		
	Tarih 19/01/2015	GENEL MEKTUP No:694	Referans \\KS\ Ücret tarifesi
KONU : Ücret Tarifesi Değişikliği			

**İLGİLİ : SAYIN GENEL MÜDÜR VE SERMAYE PİYASALARI YÖNETİCİLERİ
(ARACI KURUM, BANKA)**

Bilindiği üzere, Kuruluşumuz mevcut ücret tarifesi kapsamında, Merkezi Kaydi Sistemde (MKS) gerçekleştirilen kıymet transfer işlemleri için kıymet transfer nedeni ve menkul kıymet türü ayrımı bulunmaksızın işlem başına ücret tahsil edilmektedir. Geline aşamada Merkezi Kaydi Sistemde (MKS) gerçekleştirilen transfer işlemlerine ilişkin mevcut ücret tarifemizde kıymet türü ve serbest virman nedeni ile bağlantılı olarak değişiklik yapılması ihtiyacı doğmuştur.


Bu doğrultuda, MKS'de gerçekleştirilen serbest virman nedenlerinde değişiklik yapılarak Borsa İstanbul A.Ş. nezdinde gerçekleştirilen işlemlerin takasının tamamlanmasına yönelik yapılan virmanlar için kullanılması amacıyla "Takas amaçlı virman" nedeni " BİST İşlemleri" olarak düzenlenmiş, ayrıca mevzuat nedeniyle yapılan virmanlar için ayrı bir neden kodu eklenerek ilgili virmanların nedeninin de ayrıca belirtilmesi sağlanmıştır. Borsada işlem görebilir nitelikteki payların transfer nedeni "Devir" ve "Ödünç" seçilerek gerçekleştirilen transfer işlemlerine ilişkin ücretlendirmenin farklılaştırılması kapsamında ekli tarife hazırlanmıştır. Önerilen tarifenin genel hatlarıyla farkı, ilgili işlemlerin piyasa değeri baz alınarak oransal bazda hesaplanması ve oluşan tutara bağlı olarak alt ve üst limitler dahilinde uygulanmasıdır. Transfer nedeni "Devir" ve "Ödünç" dışındaki nedenlerle gerçekleştirilen transfer işlemlerinde mevcut tarifenin uygulanmasına devam edilecektir.

Ekli tarife 16.02.2015 tarihi itibarıyla uygulanmaya başlanacak olup, değişen ücretlendirme tarifemiz doğrultusunda doğru ücretlendirme yapılmasını teminen, üyelerimizin MKS'de gerçekleştirecekleri serbest virmanlarda işlem nedenini doğru bir şekilde iletmeleri önem arz etmektedir.

Bilgilerinizi ve gereğini rica ederiz.

Saygılarımızla,

MERKEZİ KAYIT KURULUŞU A.Ş.


Doç Dr. Yakup ERGİNCAN
Genel Müdür
Yönetim Kurulu Üyesi


Dr. Örcan ÇÖRTÜK
Genel Müdür Yardımcısı